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Jour Date Evenement Lieu Type

vendredi 01/08/2025 début de la saison Date limite FLDE

dimanche 31/08/2025 Inscriptions/lic./listes Date limite FLDE

dimanche 07/09/2025 Open de Rentrée Rapid Philidor Dom.-Beggen Tournoi Luxembourg

dimanche 14/09/2025 fin vacances scolaires: été Vacances scolaires

samedi 20/09/2025 Rencontre Jeunes FLDE-SVDB Tournoi International

dimanche 21/09/2025   

samedi 27/09/2025 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

dimanche 28/09/2025 Championnat interclubs: ronde 1 Championnat interclubs

mercredi 01/10/2025 Dépôt de candidatures compétitions FLDE Date limite FLDE

samedi 04/10/2025 Tournoi OGBL Esch/Alzette Tournoi Luxembourg

dimanche 05/10/2025

dimanche 12/10/2025 Championnat interclubs: ronde 2 Championnat interclubs

samedi 18/10/2025 début European Club Cup Rhodos Greece Compétition FIDE ou ECU

samedi a-midi 18/10/2025 Terres Rouges Rapid-Chess Esch/Alzette Tournoi Luxembourg

dimanche 19/10/2025    

samedi matin 25/10/2025 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

dimanche 26/10/2025 fin European Club Cup Rhodos Greece Compétition FIDE ou ECU

samedi 01/11/2025 début vacances scolaires: Toussaint Vacances scolaires

dimanche 02/11/2025 Coupe de la Commune de Bettembourg Bettembourg Tournoi Luxembourg  

dimanche 09/11/2025 fin vacances scolaires: Toussaint Vacances scolaires

dimanche 09/11/2025 Championnat interclubs: ronde 3 Championnat interclubs

vendredi 14/11/2025 début Small Nations Cup Compétition FIDE ou ECU

dimanche 16/11/2025

samedi a-midi 22/11/2025 Terres Rouges Rapid-Chess Esch/Alzette Tournoi Luxembourg

dimanche 23/11/2025 fin Small Nations Cup Compétition FIDE ou ECU

samedi matin 29/11/2025 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

samedi a-midi 29/11/2025 Tournoi Rapid-Chess Bonnevoie Tournoi Luxembourg

dimanche 30/11/2025 Championnat interclubs: ronde 4 Championnat interclubs

dimanche 07/12/2025 Championnat RC par équipes  Tournoi FLDE

dimanche 14/12/2025 Championnat interclubs: ronde 5 Championnat interclubs

Saturday 20/12/2025 début vacances scolaires: Noël Vacances scolaires

Saturday 20/12/2025 Interclubs Jeunes équipes  Tournoi FLDE

dimanche 21/12/2025 Interclubs Jeunes équipes  Tournoi FLDE

samedi 27/12/2025 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

dimanche 28/12/2025

vendredi 02/01/2026 2ème calcul ELO

Sunday 04/01/2026 fin vacances scolaires: Noël Vacances scolaires

samedi 10/01/2026 Coupe Marco Sand Schifflange Tournoi Luxembourg  

Sunday 11/01/2026 Championnat interclubs: ronde 6 Championnat interclubs

Sunday 18/01/2026 Qualification Coupe (si nécessaire)  Coupe

Sunday 25/01/2026 1/8 f. Coupes Coupe

samedi 31/01/2026 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

Sunday 01/02/2026 Championnat interclubs: ronde 7 Championnat interclubs

Thursday 05/02/2026 3ième calcul ELO Date limite calcul ELO FLDE

samedi a-midi 07/02/2026 Terres Rouges Rapid-Chess Esch/Alzette Tournoi Luxembourg 

Sunday 08/02/2026 Championnat interclubs: journée de réserve Championnat interclubs

Saturday 14/02/2026 début vacances scolaires: Carnaval Vacances scolaires

Saturday 14/02/2026 début championnat jeunes et vétérans Tournoi FLDE

Sunday 22/02/2026 fin championnat jeunes et vétérans Tournoi FLDE

Sunday 22/02/2026 fin vacances scolaires: Carnaval Vacances scolaires

Thursday 26/02/2026 Assemblée Générale Dudelange

samedi 28/02/2026 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

Sunday 01/03/2026 Championnat interclubs: ronde 8 Championnat interclubs

Sunday 08/03/2026 Championnat RC individuel Championnat interclubs
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Sunday 15/03/2026 Championnat interclubs: ronde 9 Championnat interclubs

samedi matin 21/03/2026 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

samedi a-midi 21/03/2026 Terres Rouges Rapid-Chess Esch/Alzette Tournoi Luxembourg 

Sunday 22/03/2026 Championnat Blitz équipes Tournoi FLDE

Tuesday 24/03/2026 4ème calcul ELO Date limite calcul ELO FLDE

Saturday 28/03/2026 début vacances scolaires: Pâques Vacances scolaires

Saturday 28/03/2026 début ABC  Tournoi FLDE

Sunday 12/04/2026 fin ABC  Tournoi FLDE

Sunday 12/04/2026 fin vacances scolaires: Pâques

Sunday 19/04/2026 Championnat interclubs: ronde 10 Championnat interclubs

samedi 25/04/2026 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

dimanche 26/04/2026 Tournoi Rapid-Chess Junglinster Tournoi Luxembourg

Friday 01/05/2026 Jour férié Jour férié

samedi 02/05/2026 Championnat Blitz individuel Tournoi FLDE

Sunday 03/05/2026 1/4 f. Coupes Coupe

Saturday 09/05/2026 Championnat RC U20 par équipes Differdange Tournoi FLDE

Sunday 10/05/2026

Challenge de la Ville de Differdange 

(Champ. RC U20 ind.) Differdange Tournoi FLDE

Sunday 17/05/2026 1/2 f. Coupes Coupe

Saturday 23/05/2026 début vacances scolaires: Pentecôte Vacances scolaires

Saturday 23/05/2026 Début Championnat Dames Tournoi FLDE

Sunday 31/05/2026 fin vacances scolaires: Pentecôte Vacances scolaires

lundi 01/06/2026 Début saison transferts Date limite FLDE

samedi 06/06/2026 Last Saturday Schifflange Tournoi Luxembourg

Sunday 07/06/2026 Open Jeunes Mondorf  Tournoi Luxembourg

dimanche 14/06/2026 Finales Coupes Coupe

Sunday 21/06/2026

Tuesday 23/06/2026 fête nationale Jour férié

samedi 27/06/2026 3. Schach Marathon Schifflange Schifflange Tournoi Luxembourg

Sunday 28/06/2026 3. Schach Marathon Schifflange Schifflange Tournoi Luxembourg

Tuesday 30/06/2026 fin saison transferts Date limite FLDE

Wednesday 01/07/2026 5ième calcul ELO Date limite calcul ELO FLDE

Sunday 05/07/2026 Challenge de la Ville de Diekirch Diekirch Tournoi Luxembourg ***

Thursday 16/07/2026 fin année scolaire / début vacances Vacances scolaires

*** reste à confirmer
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